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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 4 февраля 2021 года

JAGUAR XF, 2020

Прочее

1 владелец по ПТС — юридическое лицо 2 объявления на Авито

6 записей в истории эксплуатации Пробег — 9 312 км

Не найдены сведения о техосмотрах Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах

VIN: SAJBA4BNXKCY81363
Год выпуска: 2020
Тип ТС: Легковые автомобили
седан

Цвет: Белый
Объём двигателя: 1 999 см³
Мощность: 179 л.с.

Последний пробег: 9 312 км
Предыдущие госномера:
-, К885КС193

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 44 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

3 апреля 2019 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c51a2856-e9d5-422c-bfcc-913b93ec149c
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 04.02.2021 09:41. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

Период владения: 2 октября 2020 — н.в.

Срок владения: 4 года 9 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Краснодарский Край

Название организации: ООО "СБСВ-КЛЮЧАВТО БРИТАН"

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.
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Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

3 апреля 2019 года

Цена: 3 612 000 ₽ 91 000 ₽

Продавец: Дилер

Регион: Краснодарский край, Краснодар

Посмотреть ещё 11 фото на сайте

Описание

Цена указана с учетом обозначенных ниже специальных предложений:

— Специальное предложение при условии trade-in: 100000

Только 3 дня держим старый курс! 5 новых Jaguar по старым ценам. Торопитесь!

Пре...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

3 апреля 2019
16:07

3 703 000 ₽   -  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c51a2856-e9d5-422c-bfcc-913b93ec149c
https://autoteka.ru/report/web/uuid/c51a2856-e9d5-422c-bfcc-913b93ec149c#avitoPlacement-1
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8 апреля 2019
23:50

Не менялась Не менялся

10 апреля 2019
00:52

Не менялась Не менялся

10 апреля 2019
01:50

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c51a2856-e9d5-422c-bfcc-913b93ec149c
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23 апреля 2020 года

Цена: 3 500 000 ₽ 513 000 ₽

Пробег: 9 243 км 9 229 км

Продавец: Дилер

Регион: Краснодарский край, Краснодар

Посмотреть ещё 32 фото на сайте

Описание

Всем клиентам дилерского центра Jaguar Land Rover КЛЮЧАВТО мы рады предложить:

✈️ Большой выбор автомобилей Jaguar и Land Rover в наличии с ПТС;

⭐ Выдача нового автомобиля за 1 день;

⚡ Уникальные к...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

23 апреля 2020
11:48

2 987 000 ₽   14 км  

23 мая 2020
13:46

Не менялась Не менялся

2 июля 2020
20:16

Не менялась Не менялся

18 августа 2020
17:54

3 500 000 ₽  ↑ 513 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c51a2856-e9d5-422c-bfcc-913b93ec149c
https://autoteka.ru/report/web/uuid/c51a2856-e9d5-422c-bfcc-913b93ec149c#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/c51a2856-e9d5-422c-bfcc-913b93ec149c
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6 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 6 событий и 1 владелец, в том числе юридическое
лицо.

Таможенные сведения

28 марта 2019 • Данные о таможенном оформлении

Размещение первого объявления на Авито

3 апреля 2019 • Авито • Краснодарский край, Краснодар

Размещение второго объявления на Авито

23 апреля 2020 • Авито • Краснодарский край, Краснодар

Период владения:
2 октября 2020 — н.в.

Срок владения:
4 года 9 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Краснодарский Край

Название организации:
ООО "СБСВ-КЛЮЧАВТО БРИТАН"

Первичная регистрация

2 октября 2020 • Данные о регистрации • Краснодарский Край

Текущий ремонт

30 ноября 2020 • Пробег 4 250 км • Дилер

Выполненные работы:

99.74.02

Затраченные материалы и запчасти:

ГРУЗ-БАЛАНС-САМОКЛ-ZN-10/5X4-60Г, 100шт

Текущий ремонт

22 января 2021 • Пробег 9 312 км • Дилер

Выполненные работы:

10.09.00
ПЛАНОВОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ 13 000 КМ (8000 МИЛЬ) – ТОЛЬКО
ДЛЯ ОСТАЛЬНЫХ СТРАН

Затраченные материалы и запчасти:

Winter window washer (-25C)
КОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА
Масло моторное EDGE Professional E 0W-30 208L. Castrol
ФИЛЬТР С ФИЛ.ЭЛЕМЕНТОМ

Посмотреть
историю на
сайте
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 9 312 км.

Пробег, тыс. км

2019 2019 2020 2021
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1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 28 марта 2019

Цвет: Белый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ЯГУАР ЛЕНД РОВЕР")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Великобритания

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.
report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/SAJBA4BNXKCY81363

